Comunicar o resultado dos trabalhos, discorrendo sobre situações
encontradas, análises realizadas, conclusões obtidas, opiniões geradas e
recomendações efetuadas referentes ao objeto da auditoria.

Recursos de 
Infraestrutura

Capacitação Valor disponível para custos com Capacitação = R$ 283.686,65 (Duzentos e oitenta e três mil, seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos)  

Diárias e Passagens Valor disponível para custos com Passagens e Diárias = R$ 93.909,00 (Noventa e três mil, novecentos e nove reais)  

Capacidade de análise crítica e visão detalhista: alerta para discrepâncias,
inconsistências e riscos.

Ética, independência e confidencialidade, mantendo postura imparcial.

Comunicação clara e assertiva, tanto escrita quanto verbal.

Capacidade de Organização e gestão de tempo, cumprir prazos e lidar com